
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Ann-Zorg BV 02-05-2024 
 1

Ann-Zorg BV is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
693844711. Zij was laatstelijk gevestigd aan de Snelliusweg 40 27 te Arnhem.

02-05-2024 
 1

Ann-Zorg BV hield zich blijkens haar inschrijving in het handelsregister bezig
met de ondersteuning en begeleiding van gehandicapten, alsook het bieden
van huizen en dagverblijven voor verstandelijk gehandicapten.

02-05-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 175.103,00

2022 € 225.150,00

2023 € 121.338,00

2024 € 62.559,00 € -82.676,57 € 12.236,09

Verslagnummer 3
Datum verslag 19-11-2024
Insolventienummer F.05/24/142
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000336882:F001
Datum uitspraak 09-04-2024

R-C mr. S. Boot
Curator mr M.K. ter Horst

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c92c0bd7-74f6-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b2dfe390-0161-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

De curator heeft nog niet alle financiële gegevens van de bestuurder
ontvangen. Aan bestuurder is verzocht de ontbrekende gegevens alsnog aan
te leveren.

02-05-2024 
 1

2
02-05-2024 

 1

€ 1.131,96
02-05-2024 

 1

€ 11.544,03
21-08-2024 

 2

€ 46.268,41
19-11-2024

 3

van 

9-4-2024

t/m 

1-5-2024

02-05-2024 
 1

van 

2-5-2024

t/m 

21-8-2024

21-08-2024 
 2

van 

22-8-2024

t/m 

19-11-2024

19-11-2024
 3



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

1 40 uur 24 min

2 29 uur 6 min

3 16 uur 6 min

totaal 85 uur 36 min

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de reguliere
werkzaamheden verricht in het kader van de afw ikkeling van het
faillissement, zoals werkzaamheden met betrekking tot de crediteuren en
rechtmatigheidsonderzoeken. In het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator een regeling getroffen met de
bestuurder van gefailleerde. Zie meer hieronder onder randnummer 7.7.
Daarnaast heeft de curator een melding faillissementsfraude gedaan bij de
Belastingdienst.

Alle werkzaamheden zijn afgerond. Tegelijkertijd met indiening van dit
verslag wordt de rechter-commissaris gevraagd de rechtbank te verzoeken
een beschikking ex artikel 137a Fw af te geven.

Dit verslag is door de curator en haar medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het
mogelijk dat achteraf gegevens in dit verslag moeten w orden bijgesteld. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.

19-11-2024
 3

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer H. Zabat.
Daarnaast was als commissaris van gefailleerde ingeschreven de heer M.
Chahboune.

02-05-2024 
 1

De curator is vooralsnog niet met lopende procedures bekend. Wel is er een
strafrechtelijke vervolging ingezet tegen gefailleerde wegens valsheid in
geschrift; dit onderdeel wordt onder hoofdstuk 7 en 9 nader besproken.

02-05-2024 
 1

Alle verzekeringen zouden voor faillissementsdatum reeds zijn geëindigd. 02-05-2024 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De huurovereenkomst voor het bedrijfspand aan de Snelliusweg in Arnhem zou
reeds voor faillissementsdatum zijn geëindigd; het gehuurde zou ook alweer
zijn opgeleverd aan de verhuurder.

Verder was gefailleerde zowel huurder als verhuurder van verschillende
woningen. Die woningen huurde zij voor cliënten, met w ie gefailleerde op haar
beurt een (onder)huurovereenkomst sloot. In die relatie was gefailleerde
verhuurder. Volgens de bestuurder zouden al deze huurovereenkomsten reeds
voor faillissementsdatum zijn overgenomen door nieuwe zorgaanbieders van
de cliënten, maar het is de curator gebleken dat dit niet altijd het geval is. De
curator heeft van de bestuurder ook nog geen stukken ontvangen waaruit
blijkt dat dergelijke afspraken zijn gemaakt. De curator voert momenteel
overleg hierover met betreffende huurders en de verhuurders om de stand van
zaken na te gaan en een praktische oplossing te bereiken.

02-05-2024 
 1

De curator is uiteindelijk van in ieder geval nog één lopende huurovereenkomst
gebleken, voor een woning die gefailleerde huurde en vervolgens
onderverhuurde aan één van haar cliënten. De curator heeft de uiteindelijk
(hoofd)verhuurder met de onderhuurder in contact gebracht om hen
rechtstreeks met elkaar te laten zakendoen.

21-08-2024 
 2

De curator heeft meermaals de onderhuurder van de woning verzocht een
huurovereenkomst te sluiten met de eigenaar van het pand. De curator
constateerde echter dat de onderhuurder iedere maand het huurbedrag blijft
overmaken op de bankrekening van gefailleerde. De curator acht het niet
opportuun om de bankrekening van gefailleerde en het faillissement aan te
houden om iedere maand huur te innen voor een pand waar gefailleerde
geen huurder meer van is.

De curator zal de bank verzoeken de bankrekening van gefailleerde op te
heffen.

19-11-2024
 3



1.5 Oorzaak faillissement

Uit besprekingen met de bestuurder, de heer Zabat, alsook gesprekken met
(oud)werknemers kwam het volgende naar voren.

Ann-Zorg BV werd in 2019 opgericht door de heer A. Rharssisse. De
onderneming van Ann-Zorg hield zich hoofdzakelijk bezig met het verlenen van
ambulante zorg. In 2019 zijn de aandelen in de vennootschap overgenomen
door de heer Zabat, die vanaf dat moment tevens enig bestuurder werd. De
heer A. Rharssisse bleef op de achtergrond betrokken, evenals een ander
familielid te weten de heer B. Rharssisse.

De onderneming zou in het verleden altijd goed hebben gelopen. In het
voorjaar van 2022 is het zorgkantoor (Menzis) bij Ann-Zorg op bezoek
geweest die verduidelijking wenste van financiën, omdat er sprake was van
lage personeelskosten, maar wel veel declaraties en onduidelijke uitgaven. De
afdeling financiën van het zorgkantoor voerde vervolgens een materieel
controleonderzoek uit bij Ann-Zorg. Dit leidde er uiteindelijk toe dat Menzis een
terugvordering deed voor niet-geleverde diensten, omdat facturen niet zouden
kloppen. Ook werden er hoge boetes opgelegd door het zorgkantoor. Omdat
Ann-Zorg het hiermee niet eens was zocht zij juridische hulp aan. Omdat Ann-
Zorg in 2023 bovendien de aanbesteding had gemist voor een nieuw contract
met het zorgkantoor, stopte per 1 januari 2024 het contract tussen Menzis en
Ann-Zorg definitief. Uiteindelijk is (door tussenkomst van advocaten) een
vaststellingsovereenkomst gesloten met het zorgkantoor (Menzis) over de
boetes, terugvordering en de gelden waar Ann-Zorg nog recht op zou hebben.
Een en ander werd met elkaar verrekend. Omdat er ook geen nieuw contract
meer tot stand kwam na 1 januari 2024 bestond er voor Ann-Zorg geen
mogelijkheid meer om haar activiteiten voort te zetten. De heer Zabat besloot
daarop het faillissement van Ann-Zorg aan te vragen, dat vervolgens op 9 april
jl. werd uitgesproken.

De curator heeft de bestuurder gevraagd naar de berichten die in de media
zijn verschenen over Ann-Zorg en in hoeverre het genoemde in die berichten -
het vervalsen van zorgdiploma's en VOG's van personeel, waarvoor diverse
betrokkenen ook strafrechtelijk worden vervolgd - ook te maken heeft met de
financiële problemen binnen gefailleerde. Volgens de heer Zabat staat dat los
van de oorzaken van het faillissement en zijn dit zaken die speelden in de tijd
dat de heer A. Rharssisse nog aan het roer stond, derhalve vóór 2019 en
voordat de heer Zabat bestuurder/aandeelhouder werd.

De curator zal in de komende verslagperioden ook onderzoek doen naar
mogelijke andere oorzaken van het faillissement.

02-05-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Gefailleerde had 2 personeelsleden in dienst, waaronder de heer H. Zabat
(bestuurder). Beide personeelsleden zijn inmiddels ontslagen en het UWV is
ingelicht.

02-05-2024 
 1

Toelichting 

nog onbekend

02-05-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-4-2024 1 werkneemster

17-4-2024 1 bestuurder (dhr. Zabat)

totaal 2

Correspondentie personeel en UWV, nagaan personeelsgegevens 02-05-2024 
 1

3. Activa

Gefailleerde had geen onroerende zaken in eigendom. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Ford busje € 750,00

totaal € 750,00 € 0,00

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. De bestuurder zou alle
activa hebben weggegooid / weggedaan, en leasevoertuigen weer bij de
leasemaatschappijen hebben ingeleverd. De curator heeft gevraagd om
bewijsstukken hiervan maar heeft die nog niet ontvangen.

Eén voertuig (Ford busje) zou nog onverkocht zijn, maar bij een garage staan.
De curator heeft bestuurder verzocht de auto in te leveren. De auto is nog niet
ontvangen wegens verblijf van bestuurder in Marokko. De curator verwacht de
auto evenwel begin/medio mei te ontvangen.

02-05-2024 
 1

Het Ford busje is inmiddels bij de curator ingeleverd en vervolgens verkocht. 21-08-2024 
 2

N.v.t. 02-05-2024 
 1

Vooralsnog geen, anders dan overleg met de bestuurder hierover. 02-05-2024 
 1

Verkoopwerkzaamheden aangaande het busje. 21-08-2024 
 2

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Mogelijk dat gefailleerde nog recht heeft op de terugbetaling van gestorte
waarborgsommen met betrekking tot door haar gehuurde woningen. De
curator gaat dit nog na.

02-05-2024 
 1

Gefailleerde maakt geen aanspraak meer op borgsommen. 21-08-2024 
 2

Overleg terzake de hiervoor genoemde waarborgsommen. 02-05-2024 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Rekening-courantvordering op bestuurder € 14.671,61 € 0,00

totaal € 14.671,61 € 0,00 € 0,00

N.v.t. 02-05-2024 
 1

Uit de administratie is gebleken dat gefailleerde nog een vordering heeft op de
bestuurder van (ten minste) EUR 14.671,61. Mogelijk dat deze vordering
feitelijk nog hoger is vanwege enkele naar de mening van de curator
paulianeus verrichtte verrekeningen in rekening-courant ten nadele van
gefailleerde kort voor faillissement. De curator gaat dit nog na.

De curator heeft de bestuurder verzocht in ieder geval vast voormeld bedrag
van EUR 14.671,61 te voldoen aan de boedel. De bestuurder heeft
aangegeven eind augustus hierop terug te komen omdat hij bedrag mogelijk
moet lenen bij derden.

21-08-2024 
 2

De curator heeft inmiddels een algehele regeling getroffen met de
bestuurder, waarmee ook de rekening-courantkwestie is afgerond. Zie
hierover hoofdstuk 7 van dit verslag.

19-11-2024
 3

N.v.t. 02-05-2024 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde had geen schulden aan / kredieten bij banken.

02-05-2024 
 1

Er zouden tot voor kort 2 leaseovereenkomsten hebben gelopen betreffende
een Volvo en een BMW. Deze zouden reeds zijn geëindigd, aldus de
bestuurder. Evenwel lijkt de BMW nog steeds op naam van gefailleerde te
staan. De curator gaat dit nog na.

02-05-2024 
 1

De BMW staat inmiddels niet meer op naam van gefailleerde; de
leasemaatschappij heeft de tenaamstelling weer overgeschreven.

21-08-2024 
 2

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

02-05-2024 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie banken, nagaan bankafschriften/mutaties op bankrekening
bij Bunq.

02-05-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

02-05-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

02-05-2024 
 1

N.v.t. 02-05-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

De curator heeft vooralsnog een zeer beperkte administratie ontvangen. De
bestuurder is kort na faillissementsdatum vertrokken naar Marokko tot 1 mei
2024 en zou na zijn terugkomst meer administratie aanleveren. De curator is
nog in afwachting daarvan.

02-05-2024 
 1

Voor wat betreft de administratie ontbreekt het vooralsnog met name aan
onderliggende facturen / bonnetjes die alle dagelijkse uitgaven
verantwoorden. Volgens de bestuurder zouden deze zijn kw ijtgeraakt bij de
verhuizing van gefailleerde.

21-08-2024 
 2

Uit de rechtmatigheidsonderzoeken van de curator is naar voren gekomen
dat dat de bestuurder inhoudelijk niet op de hoogte is van de administratie
en daar feitelijk ook niet over lijkt te beschikken. De administratie die
uiteindelijk is verkregen, biedt onvoldoende inzicht in de rechten en
verplichtingen van gefailleerde op de faillissementsdatum.

Uit de overgelegde bankafschriften blijkt dat gefailleerde (veel) geld heeft
uitgegeven aan bijvoorbeeld een reis, speelpaleizen en dergelijke. De
bestuurder heeft over de over deze uitgaven gestelde vragen nimmer
concreet beantwoord; ook onderliggende facturen, bonnetjes etc. die de
uitgaven moeten verantwoorden, ontbreken.

Daar komt bij dat de curator heeft moeten constateren dat gefailleerde vele
huurovereenkomsten met derden had lopen voor haar cliënten, waarvan de
administratie geenszins compleet was en de curator uit de wel beschikbare
gegevens geen compleet beeld heeft kunnen vormen. Gelet hierop kon de
curator dan ook niet anders dan constateren dat aan de
boekhoudverplichting niet was voldaan.

19-11-2024
 3

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 02-05-2024 
 1

Gefailleerde is gelet op haar omvang niet controleplichtig. 02-05-2024 
 1

Te onderzoeken. 02-05-2024 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Toelichting 

De curator zal uiterlijk in de derde verslagperiode het
rechtmatigheidsonderzoek aanvangen.

02-05-2024 
 1

Ja

Toelichting 

Gelet op de schending van de boekhoudverplichting staat vast dat sprake is
van kennelijk onbehoorlijk bestuur, waarvan op grond van artikel 2:248 lid 2
BW wordt vermoed dat dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

19-11-2024
 3

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal uiterlijk in de derde verslagperiode het
rechtmatigheidsonderzoek aanvangen.

02-05-2024 
 1

Ja

Toelichting 

Verwezen wordt naar hoofdstuk 4 van dit verslag, waarin is genoemd dat
gefailleerde nog een rekening-courantvordering heeft op de bestuurder van
(ten minste) EUR 14.671,61. Mogelijk dat deze vordering feitelijk nog hoger is
vanwege enkele naar de mening van de curator paulianeus verrichtte
verrekeningen in rekening-courant ten nadele van gefailleerde kort voor
faillissement. De curator gaat dit nog na.

21-08-2024 
 2

Ja

Toelichting 

De bestuurder heeft voorgesteld om het bedrag dat voortvloeit uit de
rekening-courantverhouding ad EUR 14.671,61 te voldoen. Voornoemd
bedrag is inmiddels betaald door de bestuurder.

19-11-2024
 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

De curator heeft verder nog begrepen dat er een strafrechtelijk onderzoek
loopt tegen gefailleerde in verband met een verdenking van valsheid in
geschrift (diploma's en VOG's van personeel). Van de behandelend officier van
justitie heeft de curator begrepen dat er mogelijk tegen het einde van dit jaar
een dagvaarding zal uitgaan tegen gefailleerde en haar voormalig bestuurder
A. Rharssisse. De zaak bevindt zich thans nog in de regiefase.

02-05-2024 
 1

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een regeling
getroffen met de bestuurder. De bestuurder heeft, naar aanleiding van de
discussie rondom de rekening-courantvordering en de paulianadiscussie, de
curator gevraagd een regeling te treffen om daarmee een einde te laten
komen aan het faillissement en eventuele vervolgacties naar aanleiding van
de uitgevoerde (rechtmatigheids)onderzoeken en de discussie over de
rekening-courantvordering. In dat kader is, na enige onderhandeling,
afgesproken dat de bestuurder een bedrag ad EUR 30.000,00 voldoet aan de
boedel (waarvan EUR 14.671,61 wegens de hiervoor genoemde rekening-
courantvordering en EUR 15.328,39 ter afw ikkeling van de
rechtmatigheidsdiscussie). Voormeld bedrag is inmiddels op de
boedelrekening ontvangen.

De curator meent dat het treffen van een regeling het best haalbare vormt
voor de boedel, aangezien de bestuurder geen verhaal biedt. De bestuurder
heeft aangegeven voormeld bedrag te hebben geleend van derden.

19-11-2024
 3

Eerste bestudering bankafschriften en mutaties, overleg met OvJ in verband
met strafrechtelijke procedure tegen gefailleerde.

02-05-2024 
 1

Correspondentie / telefoongesprekken met de bestuurder en diens adviseurs. 21-08-2024 
 2

Correspondentie met de bestuurder en rechter-commissaris in verband met
het treffen van de regeling.

19-11-2024
 3

8. Crediteuren

Toelichting 

Er worden boedelvorderingen verwacht van het UWV en van verhuurders.

02-05-2024 
 1

€ 7.336,18

Toelichting 

Betreft boedelvordering van het UWV.

21-08-2024 
 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 7.922,14

Toelichting 

Boedelvordering van het UWV en kosten voor het opvragen van vervangende
kentekenpapieren.

19-11-2024
 3

€ 7.052,80

Toelichting 

Betreft loonheffing, motorrijtuigenbelasting en vennootschapsbelasting.

02-05-2024 
 1

€ 35.494,00
21-08-2024 

 2

€ 33.067,00
19-11-2024

 3

Toelichting 

Nog onbekend.

02-05-2024 
 1

€ 5.856,63
21-08-2024 

 2

Toelichting 

Vooralsnog geen.

02-05-2024 
 1

6
02-05-2024 

 1

14
21-08-2024 

 2

17
19-11-2024

 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 45.530,07
02-05-2024 

 1

€ 99.560,51
21-08-2024 

 2

€ 129.731,42
19-11-2024

 3

Bij de huidige stand van zaken is geen uitdeling aan crediteuren te
verwachten.

02-05-2024 
 1

Bij de huidige stand van zaken is geen uitdeling aan crediteuren te
verwachten.

21-08-2024 
 2

Tegelijkertijd met indiening van dit verslag wordt de rechter-commissaris
gevraagd de rechtbank te verzoeken een beschikking ex artikel 137a Fw af te
geven, zodat het faillissement vereenvoudigd kan worden afgewikkeld.

19-11-2024
 3

Aanschrijven crediteuren, erkennen vorderingen. 02-05-2024 
 1

Correspondentie crediteuren. 21-08-2024 
 2

Correspondentie met crediteuren met betrekking tot de afw ikkeling van het
faillissement.

19-11-2024
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

De curator is niet van lopende procedures gebleken, anders dan de
aangekondigde strafrechtelijke procedure onder 7.7 genoemd.

02-05-2024 
 1

Strafrechtelijke procedure wegens verdenking valsheid in geschrift. 02-05-2024 
 1

Regiefase; dagvaarding volgt later dit jaar. 02-05-2024 
 1

Nog geen. 02-05-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperioden bezighouden met:

het onderzoeken van de administratie (een groot deel is nog niet
ontvangen van de bestuurder, alhoewel wel door de curator
opgevraagd);
het afw ikkelen van mogelijk nog lopende huurovereenkomsten en het
nagaan of gefailleerde nog recht heeft op waarborgsommen;
het innemen en verkopen van het Ford-voertuig;
rechtmatigheidsonderzoek, meer in het bijzonder ten aanzien van
voorheen aanwezige activa, het verantwoorden van gedane uitgaven,
verloop rekening-courantverhouding en achtergronden/oorzaken
faillissement (dit onderzoek wordt opgepakt in de 3e verslagperiode).

02-05-2024 
 1

De curator zal zich in de komende verslagperioden bezighouden met:

het innemen van een standpunt over de
pauliana/bestuurdersaansprakelijkheid;
het innen van de rekening-courantvordering op de bestuurder.

21-08-2024 
 2

Er zijn geen werkzaamheden meer te verwachten in dit faillissement.
Tegelijkertijd met indiening van dit verslag wordt de rechter-commissaris
gevraagd de rechtbank te verzoeken een beschikking ex artikel 137a Fw af te
geven.

19-11-2024
 3

Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen. 02-05-2024 
 1

Tegelijkertijd met indiening van dit verslag wordt de rechter-commissaris
gevraagd de rechtbank te verzoeken een beschikking ex artikel 137a Fw af te
geven.

19-11-2024
 3

Opstellen verslag, financiële werkzaamheden. 02-05-2024 
 1

Opstellen verslag, financiële werkzaamheden. 21-08-2024 
 2

Verslaglegging, werkzaamheden met betrekking tot de vereenvoudigde
afw ikkeling.

19-11-2024
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


